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NiGDE OMER HALISDEMIR UNIVERSITESI
EGITIiM FAKULTESI

EGITiM BIiLIMLERi BOLUMU REHBERLIK VE PSIKOLOJiK DANISMANLIK ANABILIM DALI

2024-2025 GUZ YARIYILI MAZERET SINAV PROGRAMI

TARIH

SAAT

SINIF

DERS KODU

DERS

OGRETIM ELEMANI

OGRENCI SAY

SINAV SALONU

GOZETMENLER

16 ARALIK PAZARTESI

08.00

09:00

RPZ4005

Meslek Etigi ve Yasal Konular

Dog. Dr. Selim GUNDOGAN

302

S.O.E.

10:00

11:00

AT 1-YDL1 MERKEZi SINAVLAR

13:00

14:00

15:00

16:00

TARIH

SAAT

SINIF

DERS KODU

DERS

OGRETIM ELEMANI

OGRENCI SAY

SINAV SALONU

GOZETMENLER

17 ARALIK SALI

08.00

09:00

10:00

RPZ3009

Mesleki Rehberlik

Dr. Ogr. Uyesi Giircan SEKER

302

S.0.E

11:00

EMZ0014

Ozel Egitim Ve Kaynagtirma

Ars. Gor. Dr. Erkan KARAMAN

Z-04

S.0.E

13:00

14:00

15:00

RPZ1003

Kiiltdrel Antropoloji

Prof. Dr. Mustafa TALAS

302

S.0.E

16:00

RPZ3007

Psikolojik Danigma ilke ve Teknikleri

Dr. Ogr. Uyesi Giildener ALBAYRAK

302

S.O.E.

SAAT

SINIF

DERS KODU

DERS

OGRETIM ELEMANI

OGRENCI SAY

SINAV SALONU

GOZETMENLER

_.
18 ARALIK GARSAMBA |3
p= =

08.00

09:00

10:00

11:00

RPZ2007

Temel Istatistik

Dog. Dr. Betiil POLAT

302

S.O.E.

RPS0006

Krize Miidahale

Dog. Dr. izzet PARMAKSIZ

302

S.O.E.

13:00

14:00

15:00

16:00

SAAT

SINIF

DERS KODU

DERS

OGRETIM ELEMANI

OGRENCI SAY

SINAV SALONU

GOZETMENLER

08.00

09:00

10:00

RPZ3007

Psikolojik Danisma Kuramlari

Prof. Dr. Yasemin YAVUZER

302

S.O.E.

11:00

13:00

14:00

15:00

16:00

= =
%| 19 ARALIK PERSEMBE |%
p= = p= =

SAAT

SINIF

DERS KODU

DERS

OGRETIM ELEMANI

OGRENCI SAY

SINAV SALONU

GOZETMENLER

20 ARALIK CUMA

08.00

09:00

FAKULTE ORTAK GENEL KULTUR SEGMELI DERSLERININ ARA SINAVI

10:00

11:00

FAKULTE ORTAK MESLEK BILGiSi SEGMELi DERSLERININ ARA SINAVI

13:00

14:00

15:00

16:00

Dog. Dr. Suat KILICARSLAN
RPD Anabilim Dali Bagkani

Dog. Dr. Izzet PARMAKSIZ
Egitim Bilimleri B6lim Bagkan!




T.C.

NiGDE OMER HALISDEMIR UNiVERSITESI
EGITiM FAKULTESI
2024-2025 EGIiTiM OGRETIM YILI GUZ YARIYILI
FAKULTE ORTAK MESLEK BiLGiSi DERSLERI

MAZERET SINAV PROGRAMI

Dersin Sin?v. Sinav Dersin Dersin Adi Sayl | Sube | Ogretim Elemami SINAV  |cHZETMEN
Tird Tarihi Saati Kodu SALONU
60 A | Dr. Ogr. Uyesi Hidayet DIKiCi 201 S.O.E.
EMS0013 |KAPSAYICI EGITIM 60 B | Dr. Ogr. Uyesi Cebrail TURNA 202 S.0.E.
Ars. Gor. Dr. Erkan P
C 2 .O.E.
60 KARAMAN 03 S.O.E
58 A | Doc. Dr. Suzan CANLI 204 S.O.E.
KARSILASTIRMALI " - -
EMS0015 | .. SILAS 60 B | Ogr. Gér Kemal Mert S.0.E. S.O.E.
EGITIM
72 C | Ogr. Gér. Mustafa CALISKAN | S.O.E. S.O.E.
51 A | Doc. Dr. Yalgin OZDEMIR 205 S.O.E.
10:00
< 56 B | Dog. Dr. Nuray KISA S.O.E. S.0O.E.
SURDURULEBILIR . - =
MB -
. > EMS0021 [0\ oo | 57 | €| Dog. Dr. Ela Ayse KOKSAL S.O.E. S.O.E.
Secmeli D N
] 62 D | Dog.Dr. Mehmet MUTLU 206 S.O.E.
< 56 E | Dr.Ogr. Uyesi Zehra MOLU S.O.E. S.O.E.
() 72 A | Dr. Ogr. Uyesi Sevket AYDIN S.0.E. S.O.E.
N IACIK VE UZAKTAN -
WV EMS000L [sZo0 69 B | Dog. Dr. Nurhan ATALAY 305 S.O.E.
— 69 C | Dog. Dr. Oguz GETIN 306 S.O.E.
é 58 A | Dr. Ogr. Uyesi Hidayet DIKICI Z-01 S.O.E.
< DIKKAT EKSIKLIGI VE -
EMS0003 HIPERAKTIVITE 63 B Dr. Ogr. Uyesi Cebrail TURNA Z-02 S.O.E.
8 BOZUKLUGU 61 C Ars. Gor. Dr. Erkan 101 S.O.E
1100 KARAMAN T
' EMS0023 |COCUK PSIKOLOJiSI 71 A | Ogr. Gér. Zekeriya DEMIR 102 S.O.E.
41 A | Dog. Dr. Devrim ERDEM S.O.E. S.O.E.
36 B | Dog. Dr. Murtaza AYKAC S.O.E. S.O.E.
EMS0007 |EGITIMDE DRAMA — -
42 C | Dr. Ogr. Uyesi Ebru AY 201 S.O.E.
Dr. Ogr. Uyesi Giildener =
D 202 .O.E.
35 ALBAYRAK 5.0
- Prof. Dr. M N A -
Emsooto | EGITIMDE PROJE 35 | A A;ODED; eryem ur S.O.E. S.O.E.
HAZIRLAMA _ _
37 B | Dog. Dr. Mehmet OZENC S.0.E. S.O.E.
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EGIiTiM FAKULTESI
2024-2025 EGiTiM OGRETIM YILI GUZ YARIYILI
FAKULTE ORTAK GENEL KULTUR DERSLERI

MAZERET SINAV PROGRAMI

De.l.‘si.n Sin:j\v. Slnav' Dersin Dersin Sayr | Sube Ogretim Elemani SINAV GOZETMEN
Tiirii Tarihi Saati Kodu Adi SALONU
59 A | Opr. Gor. Arzu SAHAN S.O.E. S.O.E.
EGS0008 INSAN ILISKILERI VE 60 B | Ogr. Gor. Kemal Mert S.O.E. S.O.E.
ILETISIM "
62 | c | O8r Gor Mustafa S.O.E. S.O.E.
CALISKAN
< BESLENME VE 59 A | Dr. Ogr. Uyesi Zehra MOLU S.O.E. S.O.E.
08:00 EGS0002 SAGLIK . ..
2 61 B | Dog. Dr. Ela Ayse KOKSAL S.O.E. S.0O.E.
> EGS0018 [TURK SANAT TARIHi 61 A | Ogr. Gér. Zibeyde OZDAG Z-01 S.O.E.
O "
< BiLiM TARIHi VE 55 A | Dog. Dr. Bayram POLAT Z-02 S.0O.E.
o EGS0003 \o) ere =
o 52 B | Dog. Dr. Ahmet YAVUZ 101 S.O.E.
GK - -
Secmeli N ) 62 | A | Do Dr.izzetPARMAKSIZ | S.O.E. S.O.E.
! BAGIMLILIK VE — —
= EGS0001 [BAGIMLILIKLA 59 B | Dog. Dr. Suat KILIGASLAN S.O.E. S.O.E.
< MUCADELE -
o 59 C | Ogr. Gor. Zekeriya DEMIR Z-01 S.O.E.
< COLTOUR VE 35 | A | Dog.Dr. Mehmet OZENG S.O.E. S.O.E.
o EGS0010 DL .
o 09:00 33 B | Dog. Dr. Hakan YALAP Z-02 S.O.E.
24 A D?(‘:' Dr. Nihal BALOGLU 101 S.O.E.
UGURLU
MEDYA -
EGS0011 |[OKURYAZA 36 B | Prof. Dr. Salih USLU 102 S.O.E.
RLGI
27 C 2; Oér Uyesi Ebru 201 SOE




